
Kooperativa
Vienna Insurance Group

pojistná smlouva

Č. 8602688508

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 07

Kooperativa pojišt'ovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sidlem Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika
lČ: 47116617, zapsaná v obchodnim rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

a

Husova knihovna v Modřanech, příspěvková organizace
jednajícil zastoupená:

vedoucí
lČ 70885567
se sídlem: Komořanská 35, č. or. 12, 143 00 Praha 4 - Modřany, Česká republika

Korespondenčni adresa: MAPOR spol. s r.o., Kostelni 8, 266 01 Beroun, (Jeská republika

(dále jen "pojistník")

uzavÍrajÍ

prostřednictvím pojišt'ovacího makléře
MAPOR spol. S r.o.
(dále jen "pojišt'ovaci makléř")

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen
"smlouva"), která spolu s pojistnými podminkami pojistitele uvedenými v článku l. této smlouvy a přílohami
této smlouvy tvoři nedilný celek,

Strana 1 (celkem 8)



y

ČLÁNEK I.
Úvodní ustanoveni

1. pojistnik je pro účely této smlouvy zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni této smlouvy je vymezen v přiloženém výpisu z
obchodního rejstříku.

3. Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecné záväzné
právni předpisy v platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy a nás|edujÍcÍ pojistné podminky:

P - 100/05 - Všeobecné pojistné podminky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P - 150/05 - Zvláštni pojistné podminky pro živelní poj|štěni
P - 200/05 - Zvláštni pojistné podmínky pro pojištěni pro připad odcizeni
P - 250/05 - Zvláštni pojistné podminky pro pojištěni skel
P - 500/07 - Dodatkové pojistné podminky pro produkt TREND,
které jsou nedilnou součástí této smlouvy a s nimiž byl pojistnik seznámen před sepsánim této
smlouvy.

4. Doba trvání pojištěni

Počátek pojištění: 23.12.2008

pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

Dnem předcházejíchn počátku pojištěni' podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištěni podle
pojistné smlouvy č. 5200072740. Nespotřebované pojistné bude převedeno na tuto pojistnou smlouvu.

ČLÁNEK ll.
Poiištěni majetku na místě pojištěni

Misto pojištěni č. 1' Komořanská 35, č. or 12, 143 00 Praha, Modřany

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základni živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předrňětY pojištěni:

1.1.1 Soubor ostatních vlastních věci movitých.
Popis předmětu: - vybaveni knihovny
pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná částka: 3 000 000 Kč.

1.1.2 Soubor ostatních vIastnich věci movitých.
Popis předmětu: - jedná se o knihy
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 3 000 000 Kč.

1.1.3 Soubor cizích věci užívaných.
Popis předmětu: - 5 počItačů a 2 tiskárny
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 100 000 Kč.

1.1.4 Cizívěc užívaná.
Popis předmětu: - jedná se o knihy
pojišt'uje se na novou cenu.

Strana 2 (celkem 8)



m

pojistná částka' 20 000 Kč.

1.1.5 Soubor vlastnich cennosti.
Popis předmětu: - tuzemské penize v pokladně
pojištěni se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plněni 30 000 KČ.

Spoluúčasť pro základ ní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 1
činí 5 000 KČ.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní poi|štěni v rozsahu "POVODEŇ" pro

1.2.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Limit pojistného pIněni: 3 000 000 KČ.

pojistnik uvedl, že na místě pojištěni č.1 se v poslednich 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava
jednou.

celkový limit plněni pro misto pojištěni 3 000 000 kč.
Spoluúčasť pro případ pôvodné nebo záplavy činí 5%, min. 25 000 KČ.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
pojistná částka: 6 150 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 5 000 Kč.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni v rozsahu "VICHŔICE", "SESUV" pro'

1.4.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelnim pojištěni.
pojistná částka: 6 150 000 Kč

Spoluúčasť pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 KČ.

2. POJIŠTĚNĹ PRO PŘĹPAD ODCIZENĹ

2.1. Sjednává se pro tyto předměty pojištěnŕ

2.1.1 Soubor ostatnich vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: - vybavení knihovny
pojišt'uje se na novou cenu.
Sjednává se zlom kové pojištění.
Limit pojistného plněni: 150 000 Kč.

2.1.2 Soubor ostatnich vlastních věci movitých.
Popis předmětu: - jedná se o knihy
pojišt'uje se na novou cenu.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 50 000 KČ.

2.1.3 Soubor cizich věcí užívaných.
Popis předmětu: - 5 počitačů a 2 tiskárny
pojišt'uje se na novou cenu

Strana 3 (celkem 8)



~

pojistná částka: 100 000 Kč.

2.1.4 Cizí věc užívaná.
Popis předmětu: - jedná se o knihy
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 20 000 KČ.

2.1.5 Soubor vlastních cennosti.
Popis předmětu: - tuzemské penize v pokladně
pojištěni se sjednává na prvni riziko
Limit pojistného plněni: 30 000 Kč.

Spoluúčasť pro případ odcizeni na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč.

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

3 1 Sjednává se pro tyto předrňětY pojištěni'

3.1 Movité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizeni.
pojištění se sjednává na prvni riziko
Limit pojistného plněni: 350 000 Kč.

Spoluúčasť pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 10% min. 3 000 KČ.

4. POJIŠTĚNĹ SKLA

4.1 Sjednává se pojištěni souboru skel.
Popis: Soubor skel íitých nebo ťažených (výlohy, dveře), soubor světelných reklam a nápisů včetně
jejich elektrické instalace a nosné konstrukce. soubor skleněných pultů, vitrin a skleněných stěn uvnitř
budovy.
pojištěni se sjednává na prvni riziko.
Limit pojistného plněnI: 50 000 KČ

Bude-li pojištěné sklo rozbito v přimé souvislosti s odcizenim věci pojištěné pro případ odcizeni, neuplatni
pojistitel spoluúčast sjednanou k poµštěni skla

Spoluúčasť na místě pojištění č. 1 činí 1 000 Kč.

Misto pojištěni č. 2: Lysinská 1862, č. or. 42, 143 00 Praha, Modřany

1. ŽIVELNÍ POjIŠTĚNĹ

1.1 Sjednává se základni živelní pojištěni v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předměty pojištěni.

1.1.1 Soubor ostatních vIastnich věci movitých.
Popis předmětu: - vybaveni knihovny
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 250 000 Kč.

1.1.2 Soubor ostatnich vlastnich věci movitých.
Popis předmětu: - jedná se o knihy
pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná částka' 800 000 Kč.

1.1.3 Soubor cizich věcí užívaných.
Popis předmětu: - 5 počitačů a 2 tiskárny

Strana 4 (celkem 8)



"m

pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka 10 000 Kč.

Spoluúčast pro základni živelní pojištěni v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištěni č. 2
čini5 000 KČ.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni v rozsahu "POVODEŇ" pro:

1.2.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč.

Pojistník uvedl, že na mistě pojištěni č.2 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo
záplava ani jednou.

celkový limit plnění pro místo pojištěni 1 000 000 kč.
Spoluúčasť pro případ pôvodné nebo záplavy činí 5%, min. 25 000 Kč.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
pojistná částka" 1 060 000 KČ.

Spoluúčasť pro připad vodovodní škody činí 5 000 Kč.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro

1.4.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
pojistná částka: 1 060 000 KČ.

Spoluúčast pro připad vichřice nebo sesuvu činí 5 000 KČ.

2. POJIŠTĚNĹ PRO PŘÍPAD ODCIZENĹ

2.1. sjednává se pro tYto předrňětY pojištěnI:

2.1.1 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popis předmětu' - vybaveni knihovny
pojišt'uje se na novou cenu.
Sjednává se zlomkové pojištěni.
Limit pojistného plněni: 30 000 Kč.

2.1.2 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: - jedná se o knihy
Pojišt'uje se na novou cenu.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plněni: 60 000 KČ.

2.1.3 Soubor cizich věcí užívaných.
Popis předmětu: - 5 počitačů a 2 tiskárny
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 10 000 Kč.

Spoluúčasť pro připad odcizeni na mistě pojištění č. 2 činí 3 000 Kč.

Strana 5 (celkem 8)



m

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

3.1. Sjednává se pro tyto předměty po|ištění

3.1 Movité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizeni.
pojištěni se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč.

Spoluúčasť pro připad vandalismu na místě pojištěni č. 2 čini10% min. 3 000 KČ.

ČLÁNEK III.
Zvláštni smluvni ujednáni

vztahuiÍcÍ se k plnění pojistitele

Celkový limit plnění pro připad škoď vzniklých působenim pôvodné nebo záplavy za pojistnou smlouvu
činí' 4 000 000 KČ.

ČLÁNEK IV.
Zvláštni údaje a ujednání

pQjistník prohlaSuje, že uzavřel s pojišt'ovacim makléřem MAPOR spol. s r.o. smlouvu na jejimž základě
poµšt'ovac1 makléř vykonává zprostředkovatelskou činnosť v pojišt'ovnictvi pro pojistnika, a to v rozsahu
této smlouvy.Smluvni strany se dohodly, že veškeré pisemnosti majici vztah k pojištění sjednaného touto
pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistnikovi nebo pojištěnému se považuji za doručené
pojistnikovi nebo pojištěném u doručením pojišt"ovacímu makléři. Pro tento připad "adresátem" ve smyslu
přislušných ustanovení VPP P - 100/05 se rozumi pojišťovací makléř. Dále se smluvni strany dohodly, že
veškeré pisemnosti majici vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované
pojišt'ovacim makléřem za pojistnika nebo pojištěného pojistiteli se považuji za doručené pojistiteli od
pojistnika nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

Strana 6 (celkem 8)



T ,,

ČLÁNEK V.
Údaje o pojistném

1. pojistné:
Živelní pojištěni

Roční pojistné

pojištění pro připad odcizeni

Roční pojistné

Pojištěni pro případ vandalismu

Roční pojistné

pojištění skla

Roční pojistné

Celkové roční pojistné před úpravou

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 3 měsíce.

Jiná sleva l přirážka

Saldo přirážek a slev

Celkové roční pojistné po úpravě

pojistné za pojistné období

26 728 Kč

3 901 Kč

7 090 Kč

3 250 Kč

40 969 Kč

-25 %

-25 %

30 724 Kč

7 681 Kč

2. pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 23.12.
k 23.3.
k 23.6
k 23.9.
každého roku převodnim přikazem - s připomenutim platby na účet pojistitele.
Peněžni ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Kód banky: 0800
Konštantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8602688508

ČLÁNEK Vl.
Hlášeni škodných události

1. Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události hlási pojistník bez zbytečného odkladu na přIslušném tiskopisu dopisem
nebo faxem na uvedenou adresu, připadně e-mailem:

MAPOR spol. s r.o., Kostelni 8, 266 01 Beroun
tel "
fax

nebo

Kooperativa pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group

Strana 7 (celkem 8)



m"
l

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrálni podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Fax: 547 212 602, 547 212 561
E-mail: podatelna@koop.cz

ČLÁNEK VII.
Závěrečná ustanovení

1. pojistník prohlaSuje, že:
a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u

jiného pojistitele, neni-li v této smlouvě uvedeno jinak,
b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovidají skutečnosti, a bere na vědomi, že je

povinen v průběhu doby trvání pojištěnl bez zbytečného odkladu oznámiť všechny připadné
změny v těchto údajích,

C) úplné a pravdivé odpověděl na pisemné dotazy pojistitele týkajici se sjednávaného pojištěni a je
si vědom povinnosti v průběhu trváni pojištěni bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámiť
všechny případné změny v těchto údajích,

d) mu byly oznámený informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb , o
pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracováni jeho osobnich údajů a
o právu přistupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobnich Udajú,

e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podminkami pojistitele, které tvoří
nedílnou součást této pojistné smlouvy.

2. Smlouva byla vypracována 4 stejnopisech. pojistnik obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy
a pojišt'ovací makléř obdrží 1 stejnopis,

3. Tato smlouva obsahuje přilohy: 1 - pojistné podmínky pro pojištěni podnikatelských rizik TREND,
č.2 - výpis z or, Č.3- plnná moc.

Za pojistnika:

V Praze dne 22.12.2008 l H H,

Ko ny

vedouci

Za pojistitele:

V P,a,e dne 22 ,2 ,00,

KDC AS.

- metodik v p

-34·

Strana 8 (celkem 8)


